
2016年5月11日 星期三

组版：林丽娜4 广 告

社址：枣庄市文化中路61号 邮政编码：277102 电话：（0632）3319804 印刷：本报印刷厂 广告经营许可证：枣工商广字第05001号 广告部电话：3316016 本报自办发行 订阅者请到当地发行站 发行部电话：3310562

经枣庄市人民政府批准，枣庄市国土资源局决定以网上挂牌的方式公开出让四宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：
一、出让地块基本情况和规划指标要求如下表：

枣庄市国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
枣国土储告字〔2016〕10号

二、竞买资格：凡中华人民共和国境内外的企业、公
司、其他组织和个人，均可参加竞买。有意参加竞买者在提
前取得CA数字证书后，于2016年6月8日16时前登录

《土地和矿业权网上交易系统》或《枣庄市公共资源交易网》
提交竞买申请并足额缴纳竞买保证金，系统审核通过后取
得竞买资格。

说明：竞买者拟在竞得土地后成立新公司的，在申购竞
买时需在登记表信息《拟组公司》栏注明出资构成等信息。

三、出让方式：本次国有建设用地使用权网上挂牌出
让采取增价报价方法，竞买人取得竞买资格后可在挂牌报
价期间进行报价，挂牌截止前5分钟进入限时竞价，最后按
照价高者得原则确定竞得人。竞得人在网上交易结果公示

结束无异议后3个工作日内，持网上成交确认书、竞买申请
书等有关资料到国土资源部门进行复核，经审核无误后，与
枣庄市国土资源局签订《成交确认书》。则本次网上挂牌交
易活动结束。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求：有意
竞买者可使用Internet7.0以上浏览器登陆枣庄市国土资
源局网上交易系统（www.zzgtzyjy.gov.cn）或枣庄市公共
资源交易网（www.zzggzy.com），浏览或下载《枣庄市土
地使用权和矿业权网上交易规则（试行）》、《枣庄市国土资
源网上交易系统操作指南》和《枣庄市国有建设用地使用权
网上挂牌出让须知》等文件，并按上述文件规定的操作程序
办理CA数字证书并参加竞买。

五、其他需要公告的事项
1、竞买申请人应详尽了解本次网上挂牌出让地块现

状及所列条件，提交竞买申请，即视同对本次网上挂牌出让
地块的现状及所列条件无异议并全面接受。

2、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让只接受网
上竞买申请（即通过网上交易系统进行），不接受书面、电
话、邮寄、电子邮件及口头竞买申请。

3、竞买保证金缴纳银行账号是由网上交易系统随机
自动生成的竞买保证金子账号。未竞得人交纳的竞买保证
金，在网上交易活动结束后5 个工作日内予以退还，不计
利息。

4、竞买人缴纳竞买保证金到帐时间以银行系统反馈

到网上交易系统的信息为准，建议竞买申请人至少提前1
个工作日办理缴纳竞买保证金手续，并及时与银行联系核
实到账信息。

5、未涉及事项，以挂牌文件为准。网上交易的具体情
况详见《操作指南》。

联系地址：枣庄市国土资源局位于枣庄市新城光明大
道3699号，联系电话：0632－8880301、3220258。

山 亭 区 分 局 位 于 山 亭 区 府 前 东 路 2 号 ，
联系电话：0632－8829659。

CA办理地址：山东省枣庄市新城民生路枣庄市政务
服务中心三楼大厅。咨询电话：0632-8252191 8252185

2016年5月11日

宗地编号

山亭区2016-32号

山亭区2016-9号

山亭区2011-141号

山亭区2016-29号

土地位置

山亭区府前路北侧、北京路南
侧、汇丰路西侧

山亭区店韩路南侧、泰和路东
侧、规划路北侧

山亭区抱犊崮路北侧、汇丰路
东侧

山亭区水泉镇东朱庄村、规划
路北侧

土地面积

总面积38752平方米
商服4650.24平方米
住宅34102.76平方米

总面积5594平方米
商服559平方米
住宅5035平方米

总面积12544.6平方米
商服7526平方米
住宅5018.6平方米

5386平方米

土地用途及年
限（年）

商服40年
住宅70年

商服40年
住宅70年

商服40年
住宅70年

文化设施
用地50年

规划指标要求

容积率（地上）

＜1.35

≤1.3

＜1.8

≤2.0

建筑密度

＜24%

≤26%

＜35%

≤40%

绿地率

≥35%

≥35%

﹥35%

≥25%

起始价（万
元、人民币）

3180

350

1000

473

保证金
（万元、人民币）

1600

180

500

240

挂牌报价起止时间

2016年5月31日至6月13日15时00分

2016年5月31日至6月13日15时10分

2016年5月31日至6月13日15时20分

2016年5月31日至6月13日15时30分


