



2016 最美家庭 等你推荐!

“我们众里寻你，爱是唯一指引”，家是社会的细胞，为了挖掘身边“最美家庭”的感人故事，展示良好的家风、家训，弘扬家庭美德，2016最美家庭评选活动正在举行……

(一) 最美家庭推荐评选活动：

他们夫妻恩爱，事业彼此支持；他们孝敬长辈，弘扬孝德文化；他们言传身教，教子有方；他们邻里守望，热心公益……就是他们，“最美家庭”活动正在寻找，请让我们认识他们，了解他们。

具体的参与方式：自荐，也可以推选身边的家庭。

推荐家庭和人物需填写被推荐人（家庭）登记表一份，附500字情况简介和1300字左右的家庭故事电子版、纸质版各一份；个人提供两寸近期彩色标准照电子版1张（照片规格jpg或其他图片格式，像素不能少于360×520或文件体积不得少于600KB），五寸彩色工作、生活照片各1张（照片规格jpg或其他图片格式，文件体积不能少于1MB），家庭提供反映

家庭幸福生活、展现家庭风采的照片2张。发送至邮箱：zmtj0632@163.com。截稿时间为8月15日。

评委会成员初选30个候选家庭的事迹在枣庄晚报、枣庄新闻网、及枣庄发布、枣庄妇联微信公众号等媒体公示，并进行投票评选。

(二) 征集好家规好家训活动

1、活动宗旨：积极传承“夫妻和睦、尊老爱幼、科学教子、勤俭持家、邻里互助”的中华民族传统家庭美德，教育广大家庭成员弘扬文明家庭文化，建设和谐幸福家庭，唤醒心中家风记忆，传播家庭教育正能量。

2、主题内容：①体现为人、劝学、劝善、勤俭、孝道、励志、警示、修养等方面，既能反映中国传统美德，又符合社会主义核心价值观的要求；②语言精练、真挚朴实、富有内涵，健康向上，突显地域特色；③每篇家规家训文字不超过50字，如有需要可结合家庭实际，附上500字以内的阐释说明；④作品为原创，不允许抄袭。

3、联系方式和截稿时间：电子邮箱：zmtj@163.com。截稿时间：2016年8月15日



2016首届枣庄金融微笑天使 海选开始了! 诚招冠名单位

为贯彻中央关于加强社会主义精神文明建设若干问题的决议，积极践行社会主义核心价值观，充分展现银行窗口从业人员的风采与魅力，树立微笑服务、热情服务的榜样，打造金牌服务、优质服务的标杆。经研究，由枣庄市总工会、共青团枣庄市委、枣庄市妇女联合会、中国人民银行枣庄市中心支行、枣庄日报社联合主办“2016首届枣庄金融微笑天使评选”活动。

本次活动经过公众投票和现场专家评委打分的方式，评选出“微笑天使”，分别由枣庄市总工会、共青团枣庄市委、枣庄市妇女联合会授予“职业道德标兵”、“青年岗位能手”、“巾帼建功标兵”等荣誉称号。

主办单位：枣庄市总工会 共青团枣庄市委 枣庄市妇女联合会

中国人民银行枣庄市中心支行 枣庄日报社

媒体支持：枣庄日报 枣庄晚报 枣庄新闻网 信息周刊

联系电话：13963291619 邮箱：zzcsp@126.com

什么样的微笑最真诚？什么样的服务才算最优质？微笑天使邀您继续关注

用你的热情 为我们的微笑点赞

枣庄市国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

枣国土储告字[2016]10号

经枣庄市人民政府批准，枣庄市国土资源局决定以网上挂牌的方式公开出让四宗国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块基本情况和规划指标要求如下表：

宗地编号	土地位置	土地面积	土地用途及年限(年)	规划指标要求			起始价(万元、人民币)	保证金(万元、人民币)	挂牌报价起止时间
				容积率(地上)	建筑密度	绿地率			
山亭区2016-32号	山亭区府前路北侧、北京路南侧、汇丰路西侧	总面积38752平方米 商服4650.24平方米 住宅34102.76平方米	商服40年 住宅70年	<1.35	<24%	≥35%	3180	1600	2016年5月31日至6月13日15时00分
山亭区2016-9号	山亭区店韩路南侧、泰和路东侧、规划路北侧	总面积5594平方米 商服559平方米 住宅5035平方米	商服40年 住宅70年	≤1.3	≤26%	≥35%	350	180	2016年5月31日至6月13日15时10分
山亭区2011-141号	山亭区抱犊崮路北侧、汇丰路东侧	总面积12544.6平方米 商服7526平方米 住宅5018.6平方米	商服40年 住宅70年	<1.8	<35%	>35%	1000	500	2016年5月31日至6月13日15时20分
山亭区2016-29号	山亭区水泉镇东朱庄村、规划路北侧	5386平方米	文化设施用地50年	≤2.0	≤40%	≥25%	473	240	2016年5月31日至6月13日15时30分

二、竞买资格：凡中华人民共和国境内外的企业、公司、其他组织和个人，均可参加竞买。有意参加竞买者在提交前取得CA数字证书后，于2016年6月8日16时前登录《土地和矿业权网上交易系统》或《枣庄市公共资源交易网》提交竞买申请并足额缴纳竞买保证金，系统审核通过后取得竞买资格。

说明：竞买者拟在竞得土地后成立新公司的，在申购竞买时需在登记表信息《拟组公司》栏备注信息构成等信息。

三、出让方式：本次国有建设用地使用权网上挂牌出让采取增价报价方式，竞买人取得竞买资格后可在挂牌报价期间进行报价，挂牌截止前5分钟进入限时竞价，最后按价高者得原则确定竞得人。竞得人在网上交易结果公示

结束无异议后3个工作日内，持网上成交确认书、竞买申请书等有关资料到国土资源部门进行复核，经审核无误后，与枣庄市国土资源局签订《成交确认书》。则本次网上挂牌交易活动结束。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具体要求：有意竞买者可使用Internet7.0以上浏览器登陆枣庄市国土资源局网上交易系统(www.zzgtzyjy.gov.cn)或枣庄市公共资源交易网(www.zzggzyjy.com)，浏览或下载《枣庄市土地使用权和矿业权网上交易规则(试行)》、《枣庄市国土资源网上交易系统操作指南》和《枣庄市国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文件，并按上述文件规定的操作程序办理CA数字证书并参加竞买。

五、其他需要公告的事项

1、竞买申请人应详尽了解本次网上挂牌出让地块现状及所列条件，提交竞买申请，即视同对本次网上挂牌出让地块的现状及所列条件无异议并全面接受。

2、本次国有建设用地使用权网上挂牌出让只接受网上竞买申请(即通过网上交易系统进行)，不接受书面、电话、邮寄、电子邮件及口头竞买申请。

3、竞买保证金缴纳银行账号是由网上交易系统随机自动生成的竞买保证金子账号。未竞得人交纳的竞买保证金，在网上交易活动结束后5个工作日内予以退还，不计利息。

4、竞买人缴纳竞买保证金到帐时间以银行系统反馈

到网上交易系统的信息为准，建议竞买申请人至少提前1个工作日办理缴纳竞买保证金手续，并及时与银行联系核实到账信息。

5、未涉及事项，以挂牌文件为准。网上交易的具体情况详见《操作指南》。

联系地址：枣庄市国土资源局位于枣庄市新城光明大道3699号，联系电话：0632-8880301、3220258。

山亭区分局位于山亭区府前东路2号，

联系电话：0632-8829659。

CA办理地址：山东省枣庄市新城民生路枣庄市政务服务大厅三楼大厅，咨询电话：0632-8252191 8252185

2016年5月11日

